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Wyjasnienia tresci SIWZ

Dziafajac na podstawie przepisu art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zaméwien
publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm. dalej Pzp), Zamawiajgcy wyjasnia tresc SIWZ
W postgpowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego o udzielenie
zamowienia publicznego na realizacje zadania pn.:

Poprawa infrastruktury sportowej na dzielnicy.
Skatepark przy Szkole Podstawowej nr 18 ul. Olchowa 2

1. Czy Zamawiajacy bedzie wymagal wraz ze zloZeniem oferty dotaczenia
certyfikatow na urzadzenia skateparku (wydane przez jednostki posiadajace
akredytacjg PCA (Polskiego Centrum Akredytacji) np. certyfikat COBRABID-BBC,

TOVitp.) ?

Odpowied? na pytanie nr 1 :
Zamawiajacy nie wymaga certyfikatéw na etapie skladania ofert.

2. Czy Zamawiajacy bedzie wymagal przy odbiorze skateparku dolgczenia
certyfikatéw na urzadzenia skateparku, wydanych przez jednostki posiadajace
akredytacje PCA (Polskiego Centrum Akredytacji) np. certyfikat COBRABID-BBC,

TOV itp. ?

Odpowiedz na pytanie nr 2

Zamawiajacy jednoznacznie wskazat w SIWZ, ze do odbioru konicowego wykonawca
winien przedlozy¢ m.in. atesty i certyfikaty dotyczace wbudowanych materiatow
i urzadzen.

3. Czy Zamawiajacy dopusci wykonanie elementow slaateparku w technologii
Light Concrete?

Odpowiedz na pytanie nr 3 :
Zamawiajacy wyraza zgodg na proponowany technologie.
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4. Czy Zamawiajacy dopusci wykonanie elementéw skateparku w innych
wymiarach i innym rozstawieniu niz na planie zagospodarowania terenu?
Odpowiedz na pytanie nr 4 :

Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowane zmiany.

Dokonane wyjasnienia tresci SIWZ wigiq Wykonawciw z chwilg powzigcia wiadomosci
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